
Hełm włókno węglowe, włókno węglowe rower hełm
producent AU-BM26

Specyfikacji producenta kasku włókna węglowego:

Opis Chin włókna węglowego rower hełm dostawcy:

In-mould węglowym: Konstrukcja In-mould jest techniką, która bezpośrednio Bezpieczniki



amortyzujące wkładki EPS z poliwęglanu muszli i kawałek węgla do tworzenia lekkich i silne
struktury. Wzmocnienie włókna węglowego dodaje dodatkową moc w krytycznych obszarach ze
względu na jego dużą wytrzymałość i udarność dystrybucji.

-Dobrze wentylowanym, z bardzo chłodzenia powietrza tunelu i rozsądne aero kształtu projektu.

-Duct trójwymiarowy projekt: ten projekt jest bardzo aerodynamicznego współczynnika jest mały, w
trakcie jazdy, ludzie noszą bardziej cool.

W formy technologii, gdy kask przez uderzenie, cały hełm jednolite siły.

-Wysokiej jakości eco przyjacielski anty-wpływ PC powłoki.

-Wysoka gęstość czarny materiał EPS jest importowany z amerykańskich,

-Akcesoria rowerowe: regulowany pasek z domem; Regulacja tylnego zamka; cool zatrzymujące
owady nie wygodne poduszki;

-Certyfikat: CE-EN1078 certyfikat dla ochrony przed uderzeniem.















Akcesoria dostosowane Chiny włókna węglowego kask
producenta:
Istnieją cztery różne kask pasek klamra dla Twojego
swobodnego wyboru:

-Standardowych ITW marki Nylon kask klamra
-Klamra tradycyjny hełm
-Patent własny rozwiniętych magnetyczne zapięcie (bezpieczeństwo, funkcjonalność i łatwość
używanie kasków z "jedną ręką zapięcia", z silnymi magnesami ułatwia ich zamknąć i otworzyć,
bardzo wygodne i bezpieczne).
-Fidlock marki magetic klamra.

Kolory dostosowane odmian kask akcesoria dla Twojego swobodnego wyboru:

-Przegroda zamykane taśmy kask dostępne w kolorze odmian.
-Kask dostępny pasek klamra w kolorach odmian.
-Pasek kasku dostępne w kolorach odmian.



Tam różnego rodzaju wewnętrzna wyściółka opcje tkanin.
Poduszki EVA: to jest zamknięte komórki i odporne na wodę,
ma odporne czuć.
Podkładki z siatką: zapobiega pyłu i mały owad latać do kasku podczas jazdy dzikich.
Nylonowe podkładki: antybakteryjne i przyjazne dla skóry, łatwe do czyszczenia.
Aksamitne poduszki: bardzo miękkie i komfortowe uczucie.
Cool max klocki: bardzo wysokiej klasy, można zachować włosy suche i chłodne podczas
jazdy.
Niskiej jakości klocki: łatwo złamane po tarcia z włosów, niewygodne i gorące.



Istnieją różnego rodzaju wewnętrzne poduszki do wyboru.

pierwszym jest otwarte siatki 3D padding, to musi być otwarte formy gorące prasy; Po drugie jest
fajne dopełnienie max, musimy kupić podkładkę z cool max firmy z MOQ 1000 metrów, po trzecie jest
przeciwinsektową, który mógł uniemożliwiać mały błąd wchodząc w kasku o zmierzchu, dalej jest
piórkowej żel płytki, Tanie i niskiej jakości klocki



Pokaż obiekt:
1. włókna węglowego kask wykonany przez proces
wytłaczania z rozdmuchem





Aurora sportowych jest producentem hełm, z ponad 15 lat
doświadczenia w produkcji wszelkiego rodzaju kaski. Projekt
domu i R & D zespołów z nabytym doświadczeniem, pozwala
Aurora Sport szybko odpowiedzieć na najbardziej
wymagających i utworzyć z podstaw całe programy i kolekcje
z rygorystycznych standardów jakości.



Procedura produkcji kask jest jak poniżej:
sitowym → blister PC Narzędzia → PC blister produkcji → przycinanie wykopał dziurę → EPS
surowca przez różnych gęstości → EPS w pleśń narzędzia → → warsztaty w formy kask w
formy maszyn → oprzyrządowania w formy → w formy produkcji proces → półfabrykatów
kask w formy → IQC kontroli → kask szlifowania → wewnętrzna wyściółka etykietowania →
pakowania → magazyn → zainstalowane liczniki produkcji → wtrysku tworzyw sztucznych
warsztat → linii montażowej →inside.



DLACZEGO NAS:
Istnieje kilka zalet Chiny włókna węglowego kask dostawcy:

-Jakość: z ścisłego zarządzania jakością i najwyższej jakości
produkty

-OEM & ODM: Świadczymy usługi OEM i ODM dla klientów

-R & D team: Z profesjonalnego i niezależnego rozwoju
technicznego zespołu

-Cena: Mamy własną linię produkcyjną, aby obniżyć cenę do
minimum

-Patent: Nieustannie wprowadzamy produkty opatentowana



technologia

-Usługi: Idealne po sprzedaży usług, zadowolenie klienta tak

Możemy odnieść się zgodnie z ISO/DIS 6220 standardowych, a także doświadczenia
użytkownika, zgromadzone przez nas z rynku ponad 22 lat z różnych marek, których
pracowaliśmy z, jak LIMAR itp... Innymi słowy Jeśli 95% osób może zmieścić nasze głowy.



Mamy nasz własny dom, laboratorium badania





Proszę o kontakt, l jestem pewien, że kochasz nasz kask
włókna węglowego, kiedy zobaczysz prawdziwe próbki.
zobaczyć to uwierzyć!!


